¶ Et misit 30

-, 10

& supererit. ⁹ Posuit itaque coram eis: 44
qui comederunt, & superfuit iuxta ver-
bum Domini.

CAP. V.

⁹ *antem I.*

NAaman* princeps militiae regis Sy- A
riae, erat vir magnus apud dominum
suam, & honoratus: per illum enim dedit
Dominus salutem Syriae: erat autem vir
fortis & diues, sed leprofus. ⁹ Porro de Sy- a
ria egressi fuerant latrunculi, & captiuam
duxerant de Terra-Israël puellam paruu-
lam, quæ erat in obsequio vxoris Naamã,
⁹ quæ ait ad dominam suam: Vtinam fuisset
Dominus meus ad prophetam qui est
in Samaria: profectò curasset eum à lepra
quam habet. ⁹ Ingressus est itaque Naa- 4
man ad dominum suum, & nuntiauit
ei, dicens: Sic & sic loquuta est puella de
Terra-Israël. ⁹ Dixitque ei rex Syriae: Va- 5
de, & mittam literas ad regem Israël. Qui
cùm profectus esset, & tulisset secum de-
cem talenta argenti, & sex millia aureos, B
& decem mutatoria vestimentorū. ⁹ de- 6
tulit literas ad regem Israël, in hæc verba:
Cùm acceperis epistolam hanc, scito quod
miserim ad te Naaman seruum meum,
vt cures eum à lepra sua: ⁹ Cùmque legis 7
set rex Israël literas, scidit vestimenta sua,
& ait: Nunquid Deus ego sum, vt occide-
re possim & viuificare, quia iste misit ad
me, vt curem hominem à lepra sua? ani-
maduertite, & videte quod occasiones
quærat aduersum me. ⁹ Quod cùm au- 8
disset Eliseus vir Dei, scidisse videlicet re-
gem

gem Israël vestimenta sua, misit ad eū, dicens: Quare scidisti vestimēta tua? veniat
 9 ad me, & sciat esse prophetā in Israël. ¶ Venit ergo Naaman cum equis & curribus
 10 & stetit ad ostium domus Elisei: ¶ misit-
 que ad eum Eliseus nuntium, dicens: Vade
 & lauare septies in Iordane, & recipiet san-
 11 nitatem caro tua, atque mundaberis. ¶ Iratus
 Naaman recedebat, dicens: Putabam
 quod egrederetur ad me, & stans inuoca-
 ret nomen Domini Dei sui, & tangeret
 manu sua locum lepræ, & curaret me.

12 ¶ Nunquid non meliores sunt Abāna &
 Pharphar fluuuii Damasci omnibus aquis
 Israël, vt si lauer in eis, & munder? ¶ Cūm

Luc. 4. c. 279

13 ergo vertisset se, & abiret indignans, ¶ ac-
 cesserunt ad eum serui sui, & locuti sunt
 ei: Pater, - & si rem grandem dixisset tibi
 propheta, certè facere debueras: quanto
 magis quia nunc dixit tibi: Lauare, & mū-

-4-

14 daberis? ¶ Descendit & lauit in Iordane
 septies iuxta sermonē viri Dei, & restituta
 est caro eius, sicut caro pueri paruuli, &
 15 mundatus est, ¶ Reuersusque ad virū Dei
 cum vniuerso comitatu suo, venit, & ste-
 tit coram eo, & ait: Verè scio quod non